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Eräs käsitys systeemisyyden merkityksestä 
 

Kuvan (KUVA 171) edut voidaan johtaa yhdistelmänä sadoistatuhansista julkaisuista, joita alalla on jo tuotettu. 
Kaavion vasen reuna liittyy ympäristöönsä kaksisuuntaisena vuorovaikutuksena (ylinnä tieteenalat, keskellä in-
formaatioteknologia ja alinna pehmeät systeemit eli ihmiset ja organisaatiot). Näitä voidaan hyödyntää kyselyjen 
ja viestien avulla: hakujen ”uusi formaali” sekä monikulttuurisen maailman haasteet. Ratkaisukeinoina ovat pa-
lautelenkkien tutkiminen ja kehittäminen sekä kestävän ajattelun ideat. Kehittyvässä organisoitumisessa uudet 
johtamisen mallit ja arkkitehtuurit ja parhaat algoritmit sekä yhdistävä system of systems – metodi ovat osoit-
tautuneet kiinnostaviksi ja erinomaisiksi vaihtoehdoiksi vastakohdilleen:, byrokratialle, hitaudelle, toimimatto-
mille ratkaisuille ja kompleksisille elimille, jotka jäävät helposti keksimään samaa pyörää yhä uudelleen. 

Systeemialan tarkastelu on luontojaan rekursiivinen, koska systeemin sisältä löytyy uusi systeemien kerros. 

 

 

KUVA 171 Systeemiala (systemologia) voidaan nähdä joukkona uusia etuja. 

Tämän kirjan merkittävät osuudet ja ansiot ovat 1) systeemien artikulointi roolitusperiaatteella (OSA 1),            
2) metaparadigma määrittelemään ajatustapojen muutokset, joilla kestävään kehitykseen päästäisiin (OSA 2),  
3) innovaatioprosessi kuvaamaan edistystä kompleksisissa haasteissa (OSA 3),  4) demonstraatio-osuus, jolla 
kehitetään tarkentuvaa käsitystä viidestä valitusta systeemisestä ilmiöstä (OSA 4), sekä 5) innovaatioalustaksi 
suunniteltu dokumentoinnin tapa, missä kirjan osat, teemat, luvut, sivut ja kappaleet ovat itsenäisiä ja siten 
erikseen tutkittavissa ja opeteltavissa olevia atomistisia, visuaalisia rakenteita ja ideoita otettaviksi käyttöön. 

 

Innovatiivisuus ja luovuus ovat ajatusten leikkiä. Systeemin, eikä menetelmän saisi olla 
jarru, vaan ideoiden kiihdyttäjä kohti suurta ja tuntematonta, mistä vielä ei tiedetä. 

  


